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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr . Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény
42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat
124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Milyen felújítási munkálatok indokolják a rendőrség által megvásárolt használt helikopterek magas
vételárát? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/9595. számú kérdésemre adott írásbeli válaszában arról tájékoztatott, hogy az Országos Rend ő r-
főkapitányság 5 darab használt MD-902 típusú helikoptert vásárolt, amelyeket korábban Baden-Württemberg
rendőrsége használt . Írásbeli válasza szerint a beszerzésre a 228/2004 . (VII. 30.) Korm. rendelet alapján ,
hirdetmény közzététele nélkül induló tárgyalásos eljárásban került sor, amelynek során egyetlen céget, a
European Air Services s .r .o . kérték fel ajánlattételre .

A beszerzési eljárással összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Milyen megfontolás alapján kérték fel egyetlen ajánlattev őként a European Air Services-t? Miért ne m

közvetlenül a német féltő l vásárolták meg a helikoptereket?
• Tudott-e arról, hogy korábban mennyiért szerezte be a repül őeszközöket a cseh cég ?
• A felújítást hol, milyen cég és milyen hatósági engedélyek alapján végzi?
• Pontosan mit tartalmaz a vételárba foglalt felújítás ?
• A megvásárolt helikopterek Németországban polgári vagy állami légijárm űként voltak nyilvántartásb a

véve és üzemeltetve?
• Milyen állapotban voltak a helikopterek, amikor kikerültek Baden-Württemberg rend őrségének

kötelékéb ő l? Korábban milyen körülmények között üzemeltették ezeket a járm űveket?
• Írja le gépenként külön a hajtóművek repült ciklusidejét és a forgószárny repült idejét !
• Mennyibe fog kerülni az összes kiegészít ő képzés a műszakiaknak és a pilótáknak? Mennyi időt vesz

igénybe ez a képzés, és hol lesznek a tanfolyamok?

Budapest, 2016 . április 18 .

Demeter Márta
MSZP
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